Alex Hansen
Erland Leth Pedersen

René Frank Olsen
Hans Jgrgen Larsen

Peter I. Christensen
Lars Jacobsen

Jan Labuz
Jprgen Wassmann

Carsten Gydesen
Jorgen Pedersen

Kim Christensen
Klaus Krogstrup

Jan Thuesen
Eivin Christensen

Stig Baasch
Michael Jensen

Torben Breinbjerg
Jgrgen Lildholdt

Indledende Herrer

Seriel Serie 2 Serie 3 Serie 4

114
82

138
129

156
161

158
138

153
168

177
167

133
123

169
144

143
181

177
90

107
120

195
177

129
139

178
153

167
168

150
146

113
199

146
121

156
95

162
89

225
141

88
143

168
167

163
187

159
123

107
161

157
138

177
104

146
154

193
138

122
121

148
149

145
156

183
148

139
133

224
117

Serie 5 Total Placering

106
80

166
114

225
177

169
169

125
145

181
138

137
166

174
211

147
134

730
451

719
606

994
794

666
710

772
782

833
816

762
706

702
848

817
691

10
18

11
17

16
12

13

14

15



Indledende Damer

Serie 1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Total Placering

Lena Dahl 177 131 178 143 153 782
Anette Elling 138 140 206 131 96 711
Helle Bengtsen 132 119 144 149 116 660 5
Kia Barington 124 142 105 150 170 691
Gerda Sgnnichsen 162 155 138 171 145 771

Pia Falsig 114 115 115 100 105 549



Placering Indledende runde

1 Peter I. Christensen

2 Michael Jensen

10

11
12

13
14

15
16

17
18

Kim Christensen
Torben Breinbjerg

Klaus Krogstrup
Lars Jacobsen

Jorgen Pedersen
Carsten Gydesen

Jan Thuesen

Alex Hansen

René Frank Olsen
Jorgen Wassmann

Eivin Christensen
Stig Baasch

Jgrgen Lildholdt

Jan Labuz

Hans Jgrgen Larsen
Erland Leth Pedersen

994
848

833
817

816
794

782
772

762
730

719
710

706
702

691
666

606
451

Herrefinaler

1

Kamp  Ottendedelsfinale Resultat
Peter I. Christensen 121
Jan Labuz 163
Michael Jensen 123
Jgrgen Lildholdt 140
Kim Christensen 167
Stig Baasch 127
Torben Breinbjerg 201
Eivin Christensen 125
Klaus Krogstrup 132
Jergen Wassmann 139
Lars Jacobsen 186
René Frank Olsen 131
Jgrgen Pedersen 157
Alex Hansen 168
Carsten Gydesen 168
Jan Thuesen 119




Kamp

12

11

10

13

14

15

Herrefinaler

Kvartfinale Resultat
Jan Labuz 124
Carsten Gydesen 172
Jgrgen Lildholdt 176
Alex Hansen 131
Kim Christensen 156
Lars Jacobsen 148
Torben Breinbjerg 191
Jgrgen Wassmann 120
Semifinale Resultat
Carsten Gydesen 225
Torben Breinbjerg 160
Jgrgen Lildholdt 146
Kim Christensen 201
FINALE Resultat
Carsten Gydesen 160
Kim Christensen 151
DANMARKSMESTER

Carsten Gydesen




Placering Indledende runde

1 Lena Dahl
2 Gerda Sgnnichsen

3 Anette Elling
4 Kia Barington

5 Helle Bengtsen
6 Pia Falsig

782
771

711
691

660
549

Damefinaler

Kamp  QOttendedelsfinale

1

Resultat

Lena Dahl

Gerda Sgnnichsen

Anette Elling

Kia Barington

Helle Bengtsen

Pia Falsig

Kamp
9

12

11

10

13

14

15




Damefinaler

Kvartfinale Resultat
Lena Dahl
Gerda Sgnnichsen
Anette Elling 147
Pia Falsig 111
Kia Barington 105
Helle Bengtsen 137
Semifinale Resultat
Lena Dahl 135
Helle Bengtsen 123
Gerda Sgnnichsen 152
Anette Elling 154
FINALE Resultat
Lena Dahl 141
Anette Elling 106

DANMARKSMESTER

Lena Dahl




Holdresultat Herrer

Serie 1Serie Z Serie = Serie 4 Serie £ Total Holdresultat Holdplacering

Alex Hansen 114 177 156 177 106 730 1181 9
Erland Leth Pedersen 82 90 95 104 80 451
René Frank Olsen 138 107 162 146 166 719 1325 8
Hans Jgrgen Larsen 129 120 89 154 114 606
Peter I. Christensen 156 195 225 193 225 994 1788 1
Lars Jacobsen 161 177 141 138 177 794
Jan Labuz 158 129 88 122 169 666 1376 7
Jgrgen Wassmann 138 139 143 121 169 710
Carsten Gydesen 153 178 168 148 125 772 1554 3
Jorgen Pedersen 168 153 167 149 145 782
Kim Christensen 177 167 163 145 181 833 1649 2
Klaus Krogstrup 167 168 187 156 138 816
Jan Thuesen 133 150 159 183 137 762 1468 6
Eivin Christensen 123 146 123 148 166 706
Stig Baasch 169 113 107 139 174 702 1550 4
Michael Jensen 144 199 161 133 211 848
Torben Breinbjerg 143 146 157 224 147 817 1508 5

Jgrgen Lildholdt 181 121 138 117 134 691



Holdresultat Damer

Serie 1Serie Z Serie = Serie 4 Serie £ Total Holdresultat Holdplacering

Lena Dahl 177 131 178 143 153 782 1493 1
Anette Elling 138 140 206 131 96 711
Helle Bengtsen 132 119 144 149 116 660 1351 2
Kia Barington 124 142 105 150 170 691
Gerda Sgnnichsen 162 155 138 171 145 771 1320 3

Pia Falsig 114 115 115 100 105 549



